
r&sqJr?& *r{*{$*w$*$&
řÁp&s*Čřs*i*
$e'?x*ř}šY
v řu&l

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsrn pnÁcn
Akademický rotr $W:

Nikola Bicková

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na zák|adě realizace
konkrétního podnikatelského záměru

Ing. Lenka Zahradníčková

FEK. KPM

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramďika)
F) Formální zpracovátní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhmu v cízim jazyce
J) Celkovy postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat BPiDP klasiťrkačním stupněm : l

12 3  4  N
xnnn!
NXf,N!xnn!!
XTNNN
!Xtrtr!nxlnn
NXDN!
XNNNT
trDnEXnxnn!xnn!!
XtrT!!xnnnnnxnn!
TXTTN

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Bakalářská práceje zaměřena na problematiku zaloŽeni nového podnikatelského subjektu. Autorka
rozdělila práci do několika částí, první část je věnoviína teorii, druhá část je zartěÍenana samotný
podnikatelský záměr. Studentka mohla již v první částinavénat praktickou aplikací, kterou by vhodně
uvedla následující kapitoly. SWOT analýza obsahuje nepřesně určené faktory . záměna externího a
interního charakteru.
Co se týče samotného obsahu podnikatelského plánu, je zpracován relativně přehledně a srozumitelně.
Drobné výtky je možné uvést k formálnímu zpracování: pouze tabulky a obránky na jedné striínce bez
textu nepůsobí dobře, bylo by vhodnější je propojit s příslušným komentářem, případně rozsáhlejší
tabulky uvést v pÍi|oze.
Vzhledem k výše uvedeným faktům doporučuji práci k obhajobě s klasifikací velmi dobře.



. FA!{UITAťl{0t$oM|c{A
ř z lpepoťtsxg

{*$}l1Íg*ul?Y
v ř|čí{'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otá,z$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

V práci zakládáte společnost, objasněte' proč nemáte zÍizovacívydaje uvedené v zahajovací rozvaze?
V práci hovoříte o školeních zaměstnanců, kde se Vrím nríklady na tato školení promítnou ve
výkazech?

V Plzni, dne 18. 5. 2013
fu I^H

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
,, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
,loiez*s a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ ři otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretaxiát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu).


